
Albania 
Shqip KUTSU KESKUSTELUTILAISUUTEEN 

FTESË PËR BASHKËBISEDIM  
 
Emri i shkollës:       
 

 
Emri i nxënësit 
      

Klasa 
      

 
Prindër të nderuar,  
 
Jeni të ftuar në bashkëbisedim në lidhje me diçka të rëndësishme shkollore. 
 
  .    . 20    ora       . 
 
Çështja ka të bejë me: 
 

 Të mësuarit:                 
 

 Sjelljen :                  
 

 Diçka tjetër në lidhje me shkollën:                 
 

Të dhëna shtesë 
      
      
Pjesëmarrësit  
      
 
Data dhe dërguesi i ftesës  
  .    . 20   
 
____________________________ 
      
 
 
 
  - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - -   
 
Kjo pjesë dorëzohet në shkollë  
 

 Do të vij për bashkëbisedim në shkollë. 
 Nuk mund të vij. Do t’iu kontaktoj dhe do të caktojmë një orë të re takimi. 

 
Nënshkrimi i prindit  (kujdestarit të fëmijës): ______________________________ 
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